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Pjc lap - Tu do - Hanh phic
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

QUY ETF SSIAM VNX50

S6/No. #2020/ TB-SSIAM-NVQ Ha Noi, ngdy 9 thang 9 ndm 2020/ Hanoi, 9 Sep 2020

DANH MUC CHUNG KHOAN CO CAU m‘ﬁ BASKET OF COMPONENT SECURITIES AND CASH
HOAN POI LAY MOT LO CHUNG CHI TO EXCHANGE
QUY ETF FOR AN ETF CREATION UNIT

Kinh gii: ~ So Giao dich Ching khoan TP.HCM
To: Hochiminh City Stock Exchange

- Tén CTQLQ/ Fund Management company: Cong ty TNHH Quan Ly Quy SS1

- Tén Ngan hang giam sat/ Supervisory Bank: Ngan hang BIDV, chi nhanh Ha Thanh

- Tén Quy ETF/ ETF name: Quy ETF SSIAM VNXS50

- Mi chimg khoan/ Securities symbol: FUESSVS50

- Dia chi tru sé& chinh/ Main office address: Tﬁng 5, IC Ngb Quyén, Quan 1loan Kiém, Ha Noi

- Dién thoai/ Tel: 024.39366321 Fax: 024.39366337

Chung 16i thong bao danh muc chimg khoan co ciu dé hoan déi nhu saw/ We announce the components of the
basket to exchange for an ETF Creation Unit as follow:

- Ngay giao dich hoan dbi/ Exchange date: 10/09/2020

- Don vi tinh 16: 1 16 ETF tuong duong: 100.000 chirng chi quy ETF

Unit: | ETF Creation Unit = 100,000 ETF certificates
Danh muc va ty 1& chimg khoan co cdu hoan ddi | 16 ETF/ Components and weight of securities to exchange for
an ETF Creation Unit:

Ty 1§ % trong

- - - A
STT Mi chirng khoan So lwgng dankmge
Order Securities code Volume Weight
| Chirng khoan/Securities B
I ACB 2,800 7 4.8%
2 BVH ' 90 0.4%
3 cIl 260  04%
4 cin L 50 _ 0.3%
5 CTG | 980 O 20%
6 DXG | 610 05%
7 EIB . 1,460 O 2.0%
8 FLC 790 O 02%
9 FPT T 880 _ 3.6%
10 GAS | 130 , 0.8%
1 GEX 490 1.1%
12 GMD 350 C0.7%
13 HBC - 220 - 0.2%



II

TCH

HCM
HDB
HPG
HSG
KBC
MBB
MSN
MWG
NLG
NVL
PDR

PLX

PNJ
POW
PPC

 PVD

PVS
REE
ROS
SAB
SBT
SHB

ssl
STB
B
TPB
VCB |
VCG

VCS

VGC

VHM

VIC

vic

VNM

VPB

VRE

Tién/Cash (VND)

170
940
2,680
410
460
1,940
570
410
190
470
200
140
250
650
110
290
300
210
780
90
320
1,700
500
2,390
3210
270
680
540
100
100
200
1,160
1,250
360
1,020
2,410
1,270
20,225,541

0.3%
2.3%
5.4%
0.4%
0.5%
2.8%
2.6%
3.2%
0.4%
2.4%
0.6%
0.6%
1.2%
0.5%
0.2%
0.3%
0.3%
0.6%
0.1%
1.4%

0.4%

1.9%
0.7%
2.2%
g.ﬁ-"/n
0.5%
1.3%
3.7%
0.3%
0.6%
0.4%
7.5%
9.3%
3.1%
10.4%
4.5%
3.0%

- Chénh léch giira danh myc chirng khodn co cu va 16 chimg chi quy ETF hoan dbi/ Difference between the
value of Basket of component and the offering price of an ETF Creation Unit:
+ Gia trj danh myc chimg khoan co ciw/The value of Basket
+ Gia trj 16 chimng chi quy ETF/The value of an ETF Creation Unit
+ Gia trj chénh léch/Difference in cash
+ Phuong an xir ly d6i vai gia tri chénh léch / Plan to reduce the difference
D6i véi nha diu tu mua chimg chi quy ETF/With creation order : Np tién bang gia trj chénh léch/
Transfer the difference into the Fund's escrow account

Déi véi nha ddu tu ban chimg chi quy ETF/ With redemption order : Nhin tién bing gié trj chénh l&ch trir

1,193,697,100 VND
1,213,922,641 VND
20,225,541 VND

di thué, phi mua lai/ Receive the difference after subtracting tax and redemption fee
- Céc truong hop chimg khoan co ciu dugc thay bing tién (néu c6, néu rd ly do)/
In case, securities can be substituted by cash, (if any, state clearly the reason)



STT

Tién thay thé
trong irng
Mi Chirng Khoin 1 ¢b phiéu (VND)
Securities code  Substitution cash

per securities

(VND)
BVH 49,300
S; | 15,850
VCB 82,200

_ACB 20,900 B
CTG 25,300
FPT 49,200
GMD 22,550
MBB :7,750

Doi tugng
ap dyng
Applied to

BVSC

SSI

VCBS

Nha diu tu nudc
ngoai / Foreign
Investor

Nha déu tu nudc
ngoai / Foreign
Investor

Nha diu tu nude
ngoai / Foreign
Investor

Nha ddu tu nuéce
ngoai / Foreign
Investor

Nha dau tu nuéc
ngoai / Foreign

Investor

Ly do
Reason

Han ché dau tu cb phiéu cong ty me
theo quy dinh diéu 44.4 a Thong tu
210/2012/TT-BTC
Restriction of ewnership by Circular

210/2012/TT-BTC S

C6 phieu Quy chua ding k_y giao dich NHIEM Hily i
Treasury stock not yet registered for -~ . :

trading
N ’{9.“‘{".
Han ché dau tu ¢b phiéu cong ty me =X
theo quy dinh diéu 44.4 a Théng tr
210/2012/TT-BTC

. Restriction of ownership by Circular

210/2012/TT-BTC

Do ¢ phiéu da dat ty 1é s& hitu nudc
ngoai toi da / The stock reaches
Joreign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1& s¢ hiru nudc
ngodi tbi da / The stock reaches
Jforeign ownership limit

Do ¢b phiéu da dat ty 16 s¢ hiru nuéce
ngoai t6i da / The stock reaches
Jforeign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1é s& hiru nude
ngoai ti da / The stock reaches
Sforeign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nudc
ngoai tdi da / The stock reaches
Jforeign ownership limit




9 MWG

—10 | B PNJ
n o REE
Tz | TCB
| 13 B TPB
14 VPB

93,400

59,500

37,150

21,200

23,000

22,850

Nha dau tu nudc
ngoai / Foreign
Investor

Nha d4u tu nudc
ngodi / Foreign
Investor

Nha dau tu nudc
ngoai / Foreign
Investor

Nha diu tu nuée
ngoai / Foreign
Investor

Nha déu tu nudc
ngoai / Foreign
Investor

Nha diu tu nude
ngoai/ Foreign
Investor

Do cb phiéu da dat ty 1& s¢ hiru nuéc
ngoai tdi da / The stock reaches
Sforeign ownership limit

Do cd phiéu da dat ty 1 s& hitu nuéc
ngoai toi da / The stock reaches
Sforeign ownership limit

Do cb phiéu da dat ty 1& s& hiru nudc
ngoai tbi da / The stock reaches
Sforeign ownership limit

Do c¢6 phiéu da dat ty 1& s& hiru nude
ngoai toi da / The stock reaches
Joreign ownership limit

Do cb phiéu da dat ty 1é s¢ hiru nudc
ngoai tdi da / The stock reaches
foreign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1& so hiru nudc
ngoai tdi da / The stock reaches
foreign ownership limit

Chiing t8i cam két cac théng tin cong b6 trén déy la dung sy thét va hoan toan chiju trach nhiém trudc phép ludt
v& ndi dung céc thdng tin di cong bd./
We declare that all information provided in this paper is true and accurate; We shall be legally responsible for

any mispresentation.
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